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PROVINCIA DI COMO
STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE DI COMO
Via Borgo Vico, 148 — 22100 COMO
C.F. 80004650133 cod. AUSA 0000543078
tel.031.230356
e-mail :sapcomo @ provincia.como.it
pec :sapcomo @pec.provincia.como.it
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Identificativo di

. 131321212
procedura:
Nome della PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI N.17 AUTOMEZZI D’OPERA PER | CANTONIERI DEL
procedura: SERVIZIO MANUTENZIONE STRADE DELLA PROVINCIA DI COMO.

Faq n. 1 quesiti pervenuti al 10.12.2020

QUESITO 1 -¢ possibile proporre veicoli simili al Piaggio Porter visto che il mezzo e difficilmente reperibile
sul mercato?

RISPOSTA 1 : Si il bando lo prevede.

QUESITO 2: Si informa inoltre che il Piaggio Porter non viene realizzato nella versione 4x4 -
RISPOSTA 2: Il piaggio Porter é realizzato anche 4x4.
QUESITO 3: sono accettati veicoli con ruote posteriori non gemellate?

RISPOSTA 3: Si

QUESITO 4: -per i veicoli 4x4 cosa si intende marce ridotte?

RISPOSTA 4: Diversa rapportatura del cambio

QUESITO 5: -sono accettati veicoli 4X4 senza marce ridotte?



RISPOSTA 5: No.

QUESITO 6: -vi sono tolleranze nelle misure da voi indicate? -le dimensioni da voi indicate sono relative al
cassone? o all'intero veicolo?

RISPOSTA 6: Sono riferite all’intero veicolo

QUESITO 7: Se relative al cassone risultano di difficile e improbabile esecuzione -sono stati indicati veicoli
con MTT tra 1.7 o 2.2 tonnellate quindi con le vostre descrizioni relative ai piaggio porter si possono
considerare: n.11 mezzi mtt 1.7 t - n. 4 mezzi mtt 2.2 t - n. 2 mezzi 4x4 2.2t?

RISPOSTA 7: La massa deve essere compresa fra 1.7 e 2.2
QUESITO 8 -sono accettati i mezzi come da ns. allegato?
RISPOSTA 8: No la potenza dei mezzi indicati € inferiore a quella richiesta ed inoltre il mezzo non & 4x4

QUESITO 9-si chiede cortesemente informazioni sui termini di pagamento in giorni dalla data di
emissione della fattura

RISPOSTA 9: La fattura elettronica sara liquidata entro i tempi massimi previsti dalla normativa.

QUESITO 10 -si chiede cortesemente a quanto ammontano le spese di pubblicazione della gara e le spese
di contratto.

RISPOSTA 10: Le spese di pubblicazione del Bando ai sensi di Legge, per questa procedura, ammontano a
€ 1.720,00 le spese per la stipula del contratto sono pari a circa € 2.000,00

QUESITO 11: Buon giorno, in rif. a capitolato speciale di appalto ed in rif. all'allegato specifiche tecniche di
fornitura schedal + scheda2 + scheda3, si chiede per il "livello ecologico" a quale classe di omologazione
della categoria "EURO 6" intendete fare riferimento.

RISPOSTA 11: Si riscontra il quesito posto specificando che per categoria "EURO 6" si intende EURO 6 A o
superiori migliorative.

QUESITO 12: in merito al possesso della capacita tecnica e professionale. Si possono intendere forniture
analoghe anche mezzi con MTT superiori a 2.2 tonnellate?

RISPOSTA 12: Si, la tipologia del mezzo & considerata fornitura analoga in quanto relativa al medesimo
"settore imprenditoriale".



